
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  17             dne 20.07.2016                            OISM171604R  

 

Kanalizace ul. Jeřábkova, Milevsko  

 

 

Důvodová zpráva 

Při stavbě „Komunikace Jeřábkova, Milevsko“ byla provedena na několika místech výkopová 

sonda na jednotné kanalizaci v této ulici. Nejprve bylo rozhodnuto, že bude vyměněno 45 m 

kanalizace ve spodní části ulice, kde se nacházely staré betonové roury. V dalších částech 

ulice došlo k sondám později a i tento úsek, zhruba dalších 214 m kanalizace, která byla 

částečně z kameniny a částečně z betonu, je potřeba vyměnit. Dále už v ulici pokračuje 

kanalizace v plastovém potrubí. 

Firma BES s.r.o., která provádí stavbu komunikace, zaslala nabídkovou cenu na první část 45 

m za cenu 221.850,- Kč, na druhou část 214 m je nabídková cena 893.994,- Kč. Na výměnu 

kanalizace bude uzavřena nová smlouva o dílo s nabídkovou cenou celkem 1.115.844,- Kč 

bez DPH. 

 

Dále předkládáme dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML 0109/2016 „Komunikace 

Jeřábkova, Milevsko“, kde dojde vlivem nízkého krytí plynovodu (E.ON plyn bude provádět 

uložení plynovodu do bezpečné hloubky) a rekonstrukcí kanalizace k prodloužení termínu pro 

dokončení stavby komunikace, a to do 15.10.2016. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        20.07.2016 

Ing. Pavel Stejskal, OISM-investiční technik                                 …………………………….. 

Ing. Michal Kolář, OISM-smluvní vztahy                                     …………………………….. 

 

 


